
مصاحبه جمعه‌شب لیونل مسی با سایت گل پایانی 

بود بر حواشی هفته‌های اخیر جدایی او از بارسلونا، اما 

مسلما پایان بحران این باشگاه نخواهد بود و حتی ماندنی 

شدن این ستاره آرژانتینی هم هیاهوی ایجادشده را پایان 

نخواهد داد. مسی براساس بندی از قراردادش که درپایان 

هرفصل به او اجازه جدایی می‌داد، خواستار ترک بارسا 

بود، اما درنهایت اعلام صریح لالیگا مبنی‌براینکه بند 

فسخ 700 میلیون یورویی قرارداد او همچنان معتبر است 

و او نمی‌تواند به‌عنوان بازیکن آزاد از تیمش جدا شود، 

باعث شد که تصمیم بگیرد برای یک‌سال دیگر در این 

باشگاه بماند. مسی در مصاحبه‌اش صراحتا از مدیریت 

بارتومئو در باشگاه انتقاد کرد و گفت که از مدت‌ها پیش 

تصمیمش را برای جدایی از این تیم گرفته بود، با این 

حال قراردادی که داشته به او اجازه جدایی نداده است. 

قرارداد مسی برخلاف بسیاری از قراردادهایی که در 

فوتبال ایران بسته می‌شود به‌گونه‌ای محکم و بادقت 

ازسوی باشگاه بسته شده بود که حتی ستاره‌ای که 20 

سال از حضورش در این باشگاه می‌گذرد و وفاداری‌اش به 

پیراهن آبی‌واناری تیم را بارها ثابت کرده است، به‌راحتی 

نتوانست آن را فسخ کند. در سال‌های اخیر مسی همیشه 

در زمان تمدید قراردادش با باشگاه دست بالاتر را داشته 

و مدیران بارسا با بیشتر خواسته‌هایش موافقت کرده 

بودند، اما حتی درنهایت نتوانست از بندی که به او اجازه 

جدایی می‌داد نیز استفاده کند. البته اگر او کار را به 

دادگاه می‌کشاند و به فیفا شکایت می‌کرد شاید نتیجه 

بهتری می‌گرفت و حتی اجازه جدایی پیدا می‌کرد، اما او 

در مصاحبه‌اش گفت که اصلا تمایلی به این کار نداشته 

و به‌دلیل علاقه‌ای که به این باشگاه دارد نمی‌خواسته تا 

با آنها وارد دعوای حقوقی شود. 

بارسا، بازنده بزرگ بحران مسی
این بار داستان ماندن مسی در بارسا نه با لبخند و امضای 

قرارداد و عکس دونفره با رئیس باشگاه، بلکه با یک 

گفت‌وگوی رسانه‌ای به‌پایان رسید. در شرایط کنونی 

هیچ‌کدام از طرفین را نمی‌توان پیروز این دعوا دانست. 

مسی شاید به خواسته‌اش برای تخریب وجهه بارتومئو 

رسید، اما در ادامه شاید کمی از محبوبیتش در بین 

هواداران کاسته شده باشد. در این میان بیشترین لطمه 

را باشگاه بارسلونا دید که وجهه‌اش به‌شدت آسیب دید و 

این مجادله عجیب با یکی از بهترین‌های تمام دوران در 

تاریخش ثبت شد. مشکلات او در بارسا به‌قدری جدی شد 

که درنهایت تصمیم گرفت به 20 سال حضور درخشان در 

این باشگاه پشت کند و درخواست جدایی‌اش را ارائه دهد. 

او در مصاحبه‌ای گفت می‌خواهد در تیمی به‌میدان بیاید 

که در آن احساس خوشحالی می‌کند و این خوشبختی 

را حداقل در فصل گذشته در جمع کاتالان‌ها نیافته 

است. خبر ماندن مسی در بارسا به‌سرعت به مهم‌ترین 

خبر رسانه‌های ورزشی دنیا تبدیل شده، اما جالب اینکه 

سایت این باشگاه کوچک‌ترین اشاره‌ای به این مصاحبه 

نداشته است. 

در شرایط عادی باشگاه با آب‌وتاب فراوانی به این اتفاق 

مهم می‌پرداخت و ماندن این ستاره را به‌عنوان موفقیتی 

بزرگ برای آبی‌واناری‌ها عنوان می‌کرد، اما این بار اوضاع 

اصلا روال معمول را نداشت و به‌خوبی مشخص است 

که اختلافات طرفین هنوز پابرجاست. ستاره آرژانتینی 

جایگاهی فراتر از یک بازیکن برای بارسا داشته است. او 

سمبل و نماد این تیم محسوب می‌شود و به‌قول ساموئل 

اتوئو، مهاجم سابق این تیم اگر او بخواهد تیم را ترک کند 

شاید باید نام این باشگاه نیز تغییر کند. این تعاریف نشان 

می‌دهد که تا چه اندازه او در این باشگاه و موفقیت‌هایش 

سهم دارد، اما سال‌های اخیر و به‌خصوص درفصلی که 

به‌تازگی به‌پایان رسیده، او کمتر در تصمیم‌گیری‌ها 

دخالت داده شده است و با وجود هشدارهایی که بارها 

داده بود تغییر زیادی در تیم صورت نگرفت تا درنهایت 

فاجعه شکست هشت بر دو برابر بایرن مونیخ رقم خورد. 

او از همان زمان به‌صورت جدی به جدایی از تیم فکر 

کرد و البته می‌دانست که برای رسیدن به این هدف 

کار سختی دارد. 

به هرحال او در این باشگاه ماندنی شد، اما با حضور رونالد 

کومان روی نیمکت تیم و تغییراتی که قرار است در ترکیب 

بازیکنان تیم ایجاد شود احتمالا فصل پرچالشی را درتیم 

خواهد داشت و ماجرا در همین جا به‌پایان نخواهد رسید. 

چالش‌های بازیکنان با باشگاه‌ها
مشکلات و درگیری‌های باشگاه‌ها با بازیکنان از همان 

زمان که قراردادهای دوجانبه رایج شد، وجود داشته و اتفاق 

تازه‌ای نیست. در این دعواها گاهی باشگاه و گاهی نیز 

بازیکنان توانسته‌اند حرف خود را به کرسی نشانده و پیروز 

ماجرا باشند. با این‌حال در سال‌های اخیر تغییراتی در 

قراردادها و همچنین قوانین ایجاد شده تا از ضرر طرفین 

جلوگیری شود. بازیکنان تلاش دارند تا با کمک وکلای 

باتجربه و همچنین مدیربرنامه‌های خود بیشترین امتیازات 

را از باشگاه‌ها بگیرند یا درمواقع لزوم بتوانند با استناد به 

بندهای قرارداد خود، آن را فسخ کنند. یکی از مهم‌ترین 

نمونه‌های اخیر در این زمینه به گرت بیل، ستاره ولزی رئال 

مادرید مربوط می‌شود. او که زمانی به‌عنوان گران‌ترین 

بازیکن دنیا راهی این باشگاه اسپانیایی شد در دو فصل 

اخیر مشکلات و حواشی زیادی در مادرید داشته و در 

تابستان گذشته و با حضور زیدان روی نیمکت این تیم به 

نظر نمی‌رسید آینده‌ای در این باشگاه داشته باشد. بیل در 

فکر جدایی بود و چند پیشنهاد مناسب به‌خصوص از یک 

تیم چینی داشت که از نظر مالی برایش بسیار خوب بود، 

اما رئالی‌ها ناگهان تصمیم گرفتند با جدایی او مخالفت 

کنند و درنهایت او مجبور شد در این باشگاه بماند. در 

این پنجره نقل‌وانتقالاتی، رئال با توجه به مشکلات مالی 

خود و تامین بودجه لازم برای خریدهای جدیدش تصمیم 

دارد او را بفروشد، اما حالا این بیل است که می‌خواهد به 

قراردادش وفادار بماند و اعلام کرده تا دو سال آینده که این 

قرارداد به‌پایان می‌رسد تصمیمی برای ترک برنابئو ندارد. 

در سال‌های اخیر انتقالات چند ده‌میلیون یورویی در 

فوتبال باعث شده تا باشگاه‌ها با احتیاط بیشتری برای 

خریدهای خود وارد عمل شوند و تاش می‌کنند تا 

کوچک‌ترین جزئیات را نیز در قرارداد فوتبالیست‌ها لحاظ 

کنند تا در آینده دچار ضررهای هنگفت نشوند. در هر 

نقل‌وانتقالی باشگاه‌ها نقشی تعیین‌کننده و مهم دارند. 

آنها می‌توانند یک بازیکن را با قراردادهایی که معمولا 

بلندمدت تنظیم می‌شوند در اختیار بگیرند و در آینده 

نیز مانع از جدایی بازیکن شوند. آنها ابزارهایی مانند بند 

فسخ با رقم بالا را در اختیار دارند که با کمک آنها می‌توانند 

از فروش بازیکن خودداری کنند. از سوی دیگر بازیکنان 

بندهایی در قرارداد خود قرار می‌دهند تا بتوانند راهی 

برای جدایی داشته باشند. با این‌حال درشرایطی که کار 

به‌مجادله کشیده می‌شود آنها مانند بیل حاضر به ترک 

باشگاه نمی‌شوند تا درپایان قرارداد خود به‌صورت بازیکن 

آزاد تیم را ترک کرده و هیچ‌پولی هم به باشگاه نرسد. این 

اتفاق در سال‌های اخیر بسیار معمول شده و بازیکنان 

ترجیح می‌دهند در فاصله یک‌سال مانده به پایان قرارداد 

خود از تیم جدا نشوند تا درپایان فصل با قراردادی بهتر 

راهی تیم بعدی شوند. 

باشگاه‌ها این‌قدرت را دارند که با قراردادی خوب و محکم 

مانع از جدایی بازیکنان خود شوند. در سال 2012 

کارلوس توز که در منچسترسیتی توپ می‌زد، به‌دنبال 

جدایی از این باشگاه بود، اما سیتی‌زن‌ها با قیمت 

بالایی که روی او گذاشتند مانعی بزرگ برای جدایی 

این مهاجم آرژانتینی ایجاد کردند. توز درنهایت مجبور 

شد در این باشگاه بماند و حدود 18 ماه بعد در ازای 

مبلغی که حدود یک‌سوم رقم تعیین‌شده قبلی بود به 

یوونتوس رفت. باشگاه‌های بزرگ که معمولا قدرت مالی 

بالایی دارند، می‌توانند از چنین حربه‌هایی برای حفظ 

ستاره‌های خود استفاده کنند. همانند کاری که فصل 

پیش منچستریونایتد درمورد پل پوگبا انجام داد و با بالا 

بردن قیمت فروش او باعث شد رئال‌مادرید و یوونتوس 

که اصلی‌ترین مشتریان این هافبک فرانسوی بودند از 

خریدش منصرف شوند. 

اوضاع اما در تیم‌های کوچک‌تر کمی متفاوت است 

و وقتی یک بازیکن مورد توجه تیمی نامدار قرار 

می‌گیرد، حفظ او بسیار دشوار خواهد بود و 

بازیکن می‌تواند با استفاده از اهرم‌هایی که 

در اختیار دارد و همچنین استفاده از بندهای 

که در قراردادش جای داده است، از باشگاه 

جدا شود. در این‌میان نقش ایجینت‌ها در 

نقل‌وانتقالات بسیار تعیین‌کننده است و آنها با 

استفاده از ترفندهایی که دارند قادرند باشگاه‌ها 

را مجبور به فروش بازیکنان کنند. 
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هاورتز خرید جدید چلسی در مصاحبه با سایت باشگاه: 

با کمک لمپارد بازیکن بهتری می‌شوم
چلسی بالاخره خرید یکی از اصلی‌ترین اهداف نقل‏وانتقالاتی خود در این 

فصل را قطعی کرد و کای هاورتز، پدیده 21 ساله فوتبال آلمان را به خدمت 

گرفت. هاورتز با آپشن‌‌های قراردادش برای چلسی 89 میلیون پوند هزینه 

خواهد داشت که او را در کنار پل پوگبا به گران‎ترین خرید تاریخ لیگ برتر 

انگلیس تبدیل می‌کند. او حالا عنوان گران‎ترین بازیکن تاریخ فوتبال 

آلمان را در اختیار دارد که این ارقام می‌تواند مسئولیت سنگینی برای این 

ستاره جوان به‌‎دنبال داشته باشد. هاورتز در دو فصل اخیر در بایرلورکوزن 

آماری عالی از خود به‎جای گذاشت و حالا فرانک لمپارد امیدوار است با 

کمک او و همچنین درخشش دیگر خرید‌های تابستانی این تیم ازجمله 

تیمو ورنر، حکیم زیاش و بن چیلول بتواند تیمش را در کورس قهرمانی 

فصل جدید قرار دهد. خرید جدید چلسی پس از امضای قرارداد با آبی‌‌های 

لندن گفت‌وگویی با سایت باشگاه انجام داده که در ادامه می‌خوانید.

چلسی را براساس چه معیار‌هایی انتخاب کردی؟ 

چلسی همیشه برای من یک باشگاه بزرگ بوده است و می‌دانم که چه بازیکنان 

بزرگی در این تیم عضویت داشته‌اند. درحال‎حاضر هم نفرات نامداری در این 

باشگاه حضور دارند و خیلی برای حضور در ترکیب تیم و بازی با پیراهن چلسی 

هیجان‌ زده‌ام. این انتقال برای من قدم بسیار بزرگی محسوب می‌شود. تمام 

تلاشم را انجام خواهم داد تا در هفته‌ها، ماه‌‌ها و سال‌‌های آینده بهترین عملکردم 

را برای تیم داشته باشم و به موفقیت چلسی کمک کنم.

فرانک لمپارد چقدر در حضور تو در این باشگاه نقش داشت؟ 

بدون‏شک او نقش زیادی در تصمیم من داشت، چراکه از کودکی عاشق بازی‌‌های 

او بودم. همیشه بازی‌هایش را تماشا می‌کردم و لذت می‌بردم. فکر می‌کنم او 

به‏عنوان مربی هم نکات زیادی می‌تواند به من یاد بدهد که در پیشرفتم موثر 

خواهد بود. او شخصیت بسیار جذابی دارد و به نظر انسان بسیار خوبی است و 

بی‌صبرانه منتظر حضور در تمرینات و مسابقات هستم تا از تجربیاتش در زمین 

استفاده کنم. فکر می‌کنم سبک بازی‌ام شباهت زیادی به او دارد. لمپارد در زمان 

بازی همیشه تهاجمی و عاشق گل زدن برای تیمش بود. من هم علاقه زیادی 

به حضور در کنار مهاجمان و به ثمر رساندن گل دارم و فکر می‌کنم به کمک 

او بتوانم در این راه عملکرد بهتری داشته باشم. بدون‎شک با بازی در تیم او به 

بازیکن بهتری تبدیل خواهم شد و اشتیاق زیادی برای آینده دارم.

درباره حضور در لندن و پروژه لمپارد برای بازسازی تیم در آینده چه نظری 

داری؟ 

فکر می‌کنم این پروژه بسیار هیجان‌انگیز است. باشگاه بازیکنان جوان زیادی 

در اختیار دارد و البته با چند نفر از آنها ازجمله تیمو ورنر و آنتونیو رودیگر از قبل 

آشنایی دارم. ما با هم در تیم ملی آلمان هم‎بازی بوده‌ایم و دوستان بسیار خوب 

من هستند. فکر می‌کنم حضور آنها در این تیم امتیاز مثبتی برای من است تا 

راحت‌تر با حضور در باشگاه جدیدم کنار بیایم. چلسی درحال‎حاضر بازیکنان 

جوان و بومی خوبی دارد که می‌توانند در آینده به موفقیت تیم کمک کنند. به 

همین دلیل به آینده این پروژه خوشبینم و امیدوارم با کمک هم بتوانیم تیم خوبی 

را برای حضور در مسابقات آماده کنیم. هدف من برای حضور در این باشگاه 

کسب بیشترین قهرمانی ممکن به‎همراه تیم است. تمام تلاشم را انجام می‌دهم 

تا تیم به روز‌های اوجش برگردد. برای من حضور در یک کشور جدید با فرهنگی 

متفاوت دشوار خواهد بود اما فکر می‌کنم در دو یا سه هفته آینده بتوانم خودم 

را با شرایط جدید تطبیق دهم. به‎هرحال من یک فوتبالیست هستم و در هر 

تیمی باید به‎دنبال ارائه بهترین عملکردم باشم. به چلسی آمده‌ام تا جام‌‌ها و 

تورنمنت‌‌های مختلف را فتح کنیم و فکر می‌کنم با توجه به بازیکنانی 

که در این تیم حضور دارند پتانسیل رسیدن به این هدف را داریم.

در پایان چه پیامی برای هواداران چلسی داری؟ 

بسیار خوشحالم در این تیم حضور دارم و هواداران نیز در این مدت با 

پیام‌‌های خود در شبکه‌‌های 

اجتماعی انگیزه زیادی 

به من داده‌اند. 

بی‌صبرانه منتظرم 

تا برای تماشاگران 

چلسی بازی کنم و 

تاش می‌کنم تا با 

ارائه نمایشی خوب آنها 

را خوشحال کنم.

مصاحبه  روز

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

مسی بعد از 20 سال حضور در نیوکمپ
موفق به‌ جدایی نشد!

وفاداری یا
قرارداد بی‌نقص؟

ــف  ــدگان صن ــاز تولیدکنن ــن نی ــی تامی ــرکت تعاون ــرات ش ــی تغیی آگه

صنایع شیمیایی و پلیمری شهرستان پردیس به شماره ثبت 1330 

و شناسه ملی 14006868020 به استناد صورتجلسه مجمع 

عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 1398/05/13 و مجوز 

شماره 982/119/313444 مورخه 1398/12/06 اداره تعاون و 

کار و رفاه اجتماعی شهرستان پردیس تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

ــرکت  ــرمایه ش ــید -  س ــب رس ــه تصوی ــال 1397 ب ــی س ــای مال صورت‌ه

به مبلغ 372/000/000 ریال افزایش و ماده مربوطه در اساسنامه 

ــه  ــی 0012680435 ب ــماره مل ــه ش ــری ب ــروغ عام ــد. ف ــاح گردی اص

سمت عضو علی‌البدل هیات‌مدیره برای بقیه مدت تصدی 

هیات‌مدیره انتخاب گردید. 

حجت‌اله قلی‌تبار سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات 

غیرتجاری شهرستان‌های استان تهران سازمان ثبت اسناد و 

املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع 

ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری پردیس )973195(

ـــف  ـــدگان صن ـــاز تولیدکنن ـــن نی ـــی تامی ـــرکت تعاون ـــرات ش ـــی تغیی آگه

صنایع شیمیایی و پلیمری شهرستان پردیس به شماره ثبت 

ــه  ــتناد صورتجلسـ ــه اسـ ــه ملی 14006868020 بـ 1330 و شناسـ

مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1398/05/13 و مجوز شماره 

982/119/313446 مورخه 1398/12/06 اداره تعاون و کار و رفاه 

اجتماعی شهرستان پردیس تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محدوده 

ـــر و  ـــور( تغیی ـــر کش ـــتانی )سراس ـــه فرااس ـــتانی ب ـــی از اس ـــت تعاون فعالی

ـــد.  ـــاح گردی ـــنامه اص ـــه در اساس ـــاده مربوط م

حجت‌ا‌‌له قلی‌تبار سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات 

غیرتجاری شهرستان‌های استان تهران سازمان ثبت اسناد و 

املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع 

ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری پردیس )973194(

آگهی تغییرات شرکت آوا زمزمه ایرانیان با مسئولیت محدود 

به شماره ثبت 424107 و شناسه ملی 10320768185 به 

استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1399/04/03 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: حسن پوردشت‌آبادی به کدملی 

0050452576 با دریافت کلیه سهم‌الشرکه خود از صندوق 

ــرکت از  ــرمایه ش ــه س ــد.  درنتیج ــارج گردی ــرکا خ ــف ش ــرکت، از ردی ش

ــت  ــش یاف ــال کاه ــغ 1000000 ری ــه مبل ــال ب ــغ 1510000 ری مبل

ــد از  ــرکاء بع ــت ش ــد .لیس ــاح گردی ــنامه اص ــه در اساس ــاده مربوط و م

ــی  ــه کدمل ــات ب ــد بی ــد: محم ــل می‌باش ــرح ذی ــه ش ــرمایه ب ــش س کاه

0053189892 دارنده مبلغ 490000 ریال سهم‌الشرکه مقدسه 

مولانائی به کدملی 3979142558 دارنده مبلغ 510000 ریال‌ 

سهم‌الشرکه تعداد اعضای هیات‌مدیره به 2 الی 5 نفر تغییر یافت 

ــد.   ــاح گردی ــنامه اص ــه در اساس ــاده مربوط و م
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آگهی تغییرات شرکت آوا زمزمه ایرانیان با مسئولیت محدود 

به شماره ثبت 424107 و شناسه ملی 10320768185 به 

استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1399/04/03 

کدملی  به  اتخاذ شد: مقدسه مولانائی  ذیل  تصمیمات 

3979142558 با پرداخت مبلغ 510000 ریال به صندوق 

شرکت، در ردیف شرکاء قرار گرفت .درنتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 

ــاده  ــت و م ــش یاف ــال افزای ــغ 1510000 ری ــه مبل ــال ب 1000000 ری

مربوطه در اساسنامه اصاح گردید. لیست شرکاء بعد از افزایش 

سرمایه به شرح ذیل می‌باشد: حسن پوردشت‌آبادی به کدملی 

ــد  ــرکه محم ــال سهم‌الش ــغ 510000 ری ــده مبل 0050452576 دارن

بیات به کدملی 0053189892 دارنده مبلغ 490000 ریال 

ــده  ــی 3979142558 دارن ــه کدمل ــی ب ــه مولانائ ــرکه مقدس سهم‌الش

مبلغ 510000 ریال سهم‌الشرکه 
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ــی  ــه ملـ ــت 328900 و شناسـ ــماره ثبـ ــه شـ ــدود بـ ــئولیت محـ ــا مسـ ــرکت بـ ــس شـ ــتران پارمیـ ــاد گسـ ــاور آبـ ــین مشـ ــرکت مهندسـ ــرات شـ ــی تغییـ آگهـ

ـــل  ـــراد ذی ـــد: اف ـــاذ ش ـــل اتخ ـــات ذی ـــورخ 1398/08/04 تصمیم ـــاده م ـــور فوق‌الع ـــادی بط ـــی ع ـــع عموم ـــه مجم ـــتناد صورتجلس ـــه اس 10103686950 ب

ـــه  ـــره و اله ـــو هیات‌مدی ـــره و عض ـــس هیات‌مدی ـــی 0060633158 رئی ـــد افضل ـــدند. مجی ـــاب ش ـــدود انتخ ـــدت نامح ـــرای م ـــره ب ـــای هیات‌مدی ـــوان اعض به‌عن

ـــروات،  ـــفته، ب ـــک، س ـــل چ ـــرکت از قبی ـــدآور ش ـــادار و تعه ـــناد و اوراق به ـــه اس ـــرکا( کلی ـــارج از ش ـــره )خ ـــو هیات‌مدی ـــل و عض ـــی 0084738596 مدیرعام عذرائ

ـــت.  ـــر اس ـــرکت معتب ـــر ش ـــا مه ـــراه ب ـــی هم ـــه تنهای ـــک ب ـــره هری ـــس هیات‌مدی ـــل و رئی ـــاء مدیرعام ـــا امض ـــادی و اداری ب ـــامی و اوراق ع ـــود اس ـــا و عق قرارداده
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ــی  ــه مل ــت 299741 و شناس ــماره ثب ــه ش ــدود ب ــئولیت مح ــا مس ــت ب ــران گش ــد امی ــگری مه ــی و گردش ــافرت هوای ــات مس ــرکت خدم ــرات ش ــی تغیی آگه

10103364760 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1399/04/07 و مجوز سازمان هواپیمایی کشوری به‌شماره 15422 مورخ 

99/4/10 و مجوز اداره کل گردشگری استان تهران به شماره992303/7801مورخ 99/4/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : راهبری قطارهای داخلی 

ــام  ــی.  انج ــی و زمین ــی، هوای ــرکت‌های ریل ــی کل ش ــذ نمایندگ ــا،  اخ ــرل گیت‌ه ــط ، کنت ــدور بلی ــامل ص ــی ش ــتم‌های کنترل ــرای سیس ــی، اج و بین‌الملل

فعالیت‌های مربوط به تهیه، نگهداری و توزیع اقام پذیرایی و سایر اقام موردنیاز شرکت‌های حمل و نقل زمینی، ریلی و هوایی. به موضوع شرکت 

الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه اصاح شد. 
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